
 

АДМИНИСТРАЦИЯ    ГОРОДА   МУРМАНСКА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

15.04. 2016                                                         №  971 

 

 

Об отмене постановлений администрации города Мурманска  

 

В целях упорядочения муниципальных правовых актов и приведения их в 

соответствие с действующим законодательством п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Отменить постановления администрации города Мурманска: 

– от 05.11.2009 № 1179 «Об утверждении Положения о Центральной 

экспертной комиссии администрации города Мурманска и утверждении ее 

состава», за исключением пункта 3;  

– от 30.12.2010 № 2312 «О внесении изменений в постановление 

администрации города Мурманска от 05.11.2009 № 1179 «Об утверждении 

Положения о Центральной экспертной комиссии администрации города 

Мурманска и утверждении ее состава»;  

– от 21.10.2013 № 2936 «О внесении изменений в Положение о 

Центральной экспертной комиссии администрации города Мурманска, 

утвержденное постановлением администрации города Мурманска от 05.11.2009 

№ 1179 (в ред.постановлений от 30.12.2010 № 2312, от 26.08.2013 № 2167)»; 

– от 11.08.2015 № 2154 «О внесении изменений в постановление 

администрации города Мурманска от 05.11.2009 № 1179 «Об утверждении 

Положения о Центральной экспертной комиссии администрации города 

Мурманска и утверждении ее состава» (в ред. постановлений от 30.12.2010      

№ 2312, от 26.08.2013 № 2167, от 21.10.2013 № 2936)», за исключением      

пункта 3. 

 

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) организовать 

размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации 

города Мурманска в сети Интернет.  

 

3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Гимодеева О.С.) 

опубликовать настоящее постановление. 

 



2 

 

 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования. 

 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

управляющего делами администрации города Мурманска Белову Е.П. 

 

 

Глава администрации  

города Мурманска                                          А.И. Сысоев 


